79 N ec tua certantes instant post terga carinæ,
 79 Vnde tibi primus surripiatur honos.

79 Quem fugis, ipse vebis tecū est pars altera nostri,
 79 Altera cur adeo non rate digna tua est?

A nt hæc redde mihi, aut reliquā quoq; suscipe par-
 sarcina coniuncti non onerosa sumus.

Q uin, tua si longus delassat brachia remus,
 Non ego despiciam munus obire tuum.

79 S it mihi fagineo nanim propellere conto,
 79 Ipse bonus remex, ipse magister ero.

cit amor M ecum amor insurget remo ventisq; vocati,

Ibinus optatas, te recubante, vias.
 Cūmq; ratem subigam, si quam tu perditus ardes,
 Concine, molle tuo carmine fiet iter.
 Mi sat erit, nitidis si me tunc spectet ocellis,
 Et laudet nixus chara puella meos.
 Huius ad obtutum crescet mihi robur, & à me
 Magne maris domitor Typhi secundus eris.
 Dum loquor, heu diuersus abis, rogo nauita siste,
 Siste moraturam, si sinis ipse ratem.
 Siste precor, per siqua tuis flamma ossibus hæsit,
 Aut tibi si seruum ponere cura ingum.
 Sic nec anabela fames, nec te sitis arida lædat,
 Nec dominus merito verberare terga secet.
 Immemorem officij me nulla redarguet ætas,
 Multa super vestro sanguine digna canam.
 Tullius inde Palatinas vt vectus ad arceis,
 Martigena summum gesserit vrbe decus.
 Alter, & alter, vt vitam seruaret herilem,
 Obtulerit certæ pectora fida neci.
 Et referam scriptos in punica bella Volones
 Romula pugnaci pila tulisse manu.
 Magnanimiq; loquar sceptrumq; fidemq; Micynthi,
 Totq; æterna bonis artibus ingenia.
 Nec nisi seruili fieri de sanguine Regem,
 Eoos lata qui ditione tenet.
 Utq; nihil metuat Turcas manus ista feroces,
 Perque aliena suas regna ministret opes.
 Hinc & delicia, & suaves mittuntur odores,
 Quos Domino Tellus fert inarata suo.

*in alijs inest
que nos prouit*

historia

ora. 7. mlti

Hic quod pinguis alit septeno gurgite Nilus,
 Quod celeri pingit Dadaia Memphis acu.

Quicquid Arabs, Seresq; ferunt, & odorifer Indus,
 Rubraq; gemmiferi deuehit vnda Maris.

Aspera gens bello, sed non tamen aspera cultu,
 Ad Venerem dura Martis ab arte redit.

Te quoq; credibile est Veneris sensisse calores.
Forfan & Arabia carperis igne Napes.

Furtinos precor illa tibi coniungat amores,
 Nec pateant vestra crimina nequitia.

quodaba vna ser
 Sed quid ego haec demes leuibus frustra eloquor au-
 Furcifer ille nota deterioris abit. [ris?]

Nec precibus, neq; pollicitis fera corda mouentur.
 Improbe non iuris tanta rapina tui est.

quoniam vna ser
vos absissione au
 Haud frustra gemine tibi pars bona deficit auris,
 Oraq; candenti forcipe adusta geris.